

Dach ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 69 04 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Dan Lia Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dach ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle CVR-nr.: 34 69 04 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Lia Christensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Esbjerg Street Food af 2019 ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Limi Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af ejerandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.013 kr. mod -60.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675.718 kr. mod -20.653 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-41.013	-60.498
1 Personaleomkostninger	0	-8.447
Resultat før finansielle poster	-41.013	-68.945
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	669.616	-20.076
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.052	-9.110
Andre finansielle indtægter	51.944	94.515
Øvrige finansielle omkostninger	-13.643	-5.956
Resultat før skat	662.852	-9.572
Skat af årets resultat	12.866	-11.081
Årets resultat	675.718	-20.653
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	557.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.853
Disponeret i alt	675.718	-20.653

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.500.982	1.831.366
Kapitalinteresse	6.837	10.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.507.819</u>	<u>1.842.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.507.819</u>	<u>1.842.256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.367.913	3.061.450
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	383.554	238.554
Udsudte skatteaktiver	45.519	45.519
Tilgodehavende selskabsskat	158.347	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.519
Andre tilgodehavender	250.000	1.550.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.205.333</u>	<u>4.900.042</u>
Likvide beholdninger	<u>2.961.422</u>	<u>1.314.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.166.755</u>	<u>6.214.821</u>
Aktiver i alt	<u>8.674.574</u>	<u>8.057.077</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.601	51.601
Overført resultat	8.417.674	7.859.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Egenkapital i alt	<u>8.667.075</u>	<u>8.048.557</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	6.001
Selskabsskat	0	2.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.499</u>	<u>8.520</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.499</u>	<u>8.520</u>
 Passiver i alt	<u>8.674.574</u>	<u>8.057.077</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	22.415	7.880.409	0	7.982.824
Resultatandel	0	29.186	-20.653	57.200	65.733
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	51.601	7.859.756	57.200	8.048.557
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	557.918	117.800	675.718
	80.000	51.601	8.417.674	117.800	8.667.075

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>8.447</u>
	<u>0</u>	<u>8.447</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.